
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 36»  

З50063 г. Краснодар Центральный округ, ул. Коммунаров, 14 тел./факс 268-36-40 

 

 

 

П Р И К А З 

« 12 » июня 2024 г.                                                                           № 192 
г. Краснодар 

 

Об итогах проведения мониторинга оценки качества дошкольного 

образования в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 36» в 2024 году 

 

На основании приказа департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар от 05.07.2024 № 1219 «Об 

итогах проведения мониторинга оценки качества дошкольного образования в 

муниципальном образовании город Краснодар в 2024 году», в целях усиления 

результативности функционирования образовательной системы за счет 

повышения качества принимаемых для нее управленческих решений на 

основе анализа выявленных дефицитов и лучших практик в ходе 

муниципального мониторинга качества дошкольного образования, 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по повышению качества 

дошкольного образования в МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 36» в 

срок до 17.07.2024 (приложение № 1).  

2. Старшему воспитателю Пироговой Е.С.:  

2.1. Довести до педагогических работников ДОО результаты 

мониторинга качества дошкольного образования в ДОО и План, 

утвержденный пунктом 1 настоящего приказа, на заседании педагогического 

совета 29.08.2024.  

2.2. Обеспечить контроль выполнения и соблюдения сроков реализации 

Плана.  

2.3. Провести промежуточный контроль эффективности реализации 

Плана в три этапа – 23.09.2024, 25.11.2024, 26.02.2025.  

3. Разместить на сайте ДОО план мероприятий по повышению качества 

дошкольного образования в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 36» 

старшему воспитателю Пироговой Е.С. в срок до 22.07.2024.  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий        О.Ю.Савченко 


		2024-07-15T10:43:43+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 36"




